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Link do produktu: https://www.oswietlenielampy.com/italux-patria-md1100308-3a-p-78781.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu
ITALUX Patria MD1100308-3A

ITALUX Patria MD1100308-3A

245,00 zt
199,19 zt

od 7 do 30 dni
3 dni
5900644345718
MD1100308-3A
5900644345718

ITALUX

Kolor lampy: Chrom, Materiat wykonania: Stop metali, Wysokos¢ catkowita cm: , Wysokos¢: 120, Dtugosc: 65, Szerokosc: 12,
Srednica cm: , IP:, llo$¢ Zzrédet Swiatta: 3, Trzonek/gwint: G9, Maksymalna moc W: 40, Napiecie: , Zrddto swiatfa: Klasyczne

halogenowe lub LED, Lumeny: , Temperatura barwowa:
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